
ZARZĄDZENIE   NR    11 /2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z  dnia  10 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego w celu wyboru Wykonawcy następującego zadania pn.: “ ZAKUP KRUSZYW 
DROGOWYCH WRAZ Z DOSTAWĄ I WBUDOWANIEM W DROGI GMINNE DLA POTRZEB GMINY 
BIELSK W ROKU 2018” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn.: “ZAKUP KRUSZYW 
DROGOWYCH WRAZ Z DOSTAWĄ I WBUDOWANIEM W DROGI GMINNE DLA POTRZEB GMINY 
BIELSK W ROKU 2018” 

 

Wójt Gminy Bielsk powołuje Komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Zofia Matyjasik – Przewodniczący Komisji 

2. Wanda Przemyłska - Sekretarz Komisji 

3. Jarosław Lubiński – Członek Komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: insp.ds realizacji inwestycji i zamówień publicznych –Wanda Przemyłska 


